
UCHWAŁA NR XXXIX/192/2026 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, że w wyniku głosowania tajnego zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady na członka Zarządu Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim wybrany został: 

     GRZEGORZ  GLIMASIŃSKI 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Olkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB79F17A-E49F-4E41-A0D0-82E6381026A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/192/2026 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



